
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Andrea Simonetti 
Email: lorenza.lorenzini@istruzione.it 
Tel: 050927521  

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 
Tel. +39 05527251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana  

  

 

 
 
VISTO l’interpello pubblicato sul sito di questo Ufficio Scolastico prot. n. 3104 del 1° settembre 2023 
“Interpello utilizzazione personale docente presso l ’Ufficio Ambito territoriale X – sede di Pisa a.s. 
2023/2024”; 
 
PRESO ATTO delle domande pervenute nei modi e nei termini indicati (n.2); 
 
CONSIDERATA la non ammissibilità delle domande sprovviste dei requisiti di ammissibilità alla presente 
procedura quale la produzione del richiesto nulla osta attestante il non aggravio della spesa pubblica; 
 
VALUTATA l’ammissibilità domanda del docente TINTORI SILVIO; 
 
CONSIDERATI il curriculum presentato dal docente summenzionato, l’esperienza maturata nel settore di 
interesse con riguardo sia alla pluriennale titolarità sulla c.d.c. A048, sia all’espletamento di molteplici progetti 
e iniziative in ambito sportivo; 
 
PRESO ATTO del nulla osta rilasciato dal Dirigente Scolastico dell’istituto di titolarità del docente TINTORI 
SILVIO; 
 

DISPONE 
 

Per le ragioni di cui in narrativa, l’utilizzazione del docente TINTORI SILVIO, per l’a.s. 2023/2024 presso 
l’Ufficio Scolastico Territoriale di Pisa per il supporto all’autonomia scolastica nel settore dell’educazione 
motoria, fisica e sportiva. 
 

                     Il Dirigente 
          Andrea Simonetti 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.  

 
 
 
 
 

 


		2023-09-06T16:49:58+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2023-09-06T17:07:24+0200
	protocollo




